
 Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026 
       

 
Этап: Школьный 

этап 

           

 
Предмет: Информат

ика 
(Искусстве
нный 
интеллект) 

           

 
Абатский муниципальный район 

         

              

              

              

№ ID участника Фамилия Имя Отчество Пол Образовате
льная 
организаци
я 

Класс 
обуче
ния 

Клас
с 
участ
ия 

Направл
ение 

Балл 
(теор
ия) 

Итогов
ый 
балл 

% 
выполне
ния 

Статус 

1 100220250910
316128 

Райберг Сергей Сергеевич мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11   6.0 6,00 5,36 участник 

2 100220250912
184386 

Голубцов Степан Романови
ч 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9   0 0,00 0,00 участник 

3 100220250910
149223 

Секисова Мария Владимир
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9   9.0 9,00 8,04 участник 

4 100220250910
158443 

Костина Елизав
ета 

Максимов
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6   0 0,00 0,00 участник 



5 100220250912
185431 

Кишканов Иван Витальеви
ч 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10   3.0 3,00 2,68 участник 

6 100220250910
405989 

Вагнер Алёна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8   0 0,00 0,00 участник 

7 100220250910
324606 

Федоров Михаи
л 

Николаеви
ч 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5   12.0 12,00 14,29 участник 

8 100220250910
149244 

Рюмина Дарья Витальевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9   0 0,00 0,00 участник 

9 100220250910
157125 

Ахметов Аслан Умарович мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5   0 0,00 0,00 участник 

1
0 

100220250912
201830 

Костецкий Павел Александр
ович 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8   88.0 88,00 88,00 победитель 

1
1 

100220250912
191086 

Федорова Мария Николаевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11   17.0 17,00 15,18 участник 

1
2 

100220250910
273609 

Антонцева Софья Юрьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9   3.0 3,00 2,68 участник 

1
3 

100220250912
183147 

Юдина Екатер
ина 

Владимир
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9   0 0,00 0,00 участник 



1
4 

100220250910
103633 

Горнев Артем Дмитриев
ич 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5   12.0 12,00 14,29 участник 

1
5 

100220250910
077238 

Черноусов
а 

Валери
я 

Евгеньевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5   0 0,00 0,00 участник 

1
6 

100220250912
194835 

Безбородо
ва 

Ульяна Дмитриев
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6   36.0 36,00 42,86 участник 

1
7 

100220250910
431524 

Жайсанова Салтан
ат 

Жасланов
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8   30.0 30,00 30,00 участник 

1
8 

100220250911
660054 

Тумашов Макси
м 

Александр
ович 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

7 7   12.0 12,00 12,00 участник 

1
9 

100220250910
373412 

Муромцев
а 

Олеся Евгеньевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11   0 0,00 0,00 участник 

2
0 

100220250911
828752 

Пушкарев Савели
й 

Владимир
ович 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11   6.0 6,00 5,36 участник 

2
1 

100220250910
421537 

Рюмина Марин
а 

Сергеевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

7 7   0 0,00 0,00 участник 

2
2 

100220250910
218815 

Акишева Софья Валентино
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11   17.0 17,00 15,18 участник 



2
3 

100220250912
184359 

Терпугов Денис Андреевич мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10   6.0 6,00 5,36 участник 

2
4 

100220250912
197925 

Ахметов Рустам Умарович мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8   24.0 24,00 24,00 участник 

2
5 

100220250910
325259 

Сартакова Ксения Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11   0 0,00 0,00 участник 

2
6 

100220250912
195268 

Рюмин Сергей Витальеич мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6   0 0,00 0,00 участник 

2
7 

100220250912
197831 

Есинских Кристи
на 

Алексеевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

7 8   36.0 36,00 36,00 участник 

2
8 

100220250910
159081 

Есинских Ангели
на 

Евгеньевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6   24.0 24,00 28,57 участник 

2
9 

100220250912
203213 

Цыганкова Раиса Алексеевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6   12.0 12,00 14,29 участник 

3
0 

100220250910
958304 

Иванова Виктор
ия 

Евгеньевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10   12.0 12,00 10,71 участник 

3
1 

100220250912
194776 

Костюхина Ульяна Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6   12.0 12,00 14,29 участник 



3
2 

100220250910
156737 

Терпугов Влади
мир 

Андреевич мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5   0 0,00 0,00 участник 

3
3 

100220250910
273731 

Сорокин Яросла
в 

Анатольев
ич 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9   0 0,00 0,00 участник 

3
4 

100220250912
197601 

Понамарев
а 

Анаста
сия 

Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8   0 0,00 0,00 участник 

3
5 

100220250912
197348 

Ахметова Динара Умаровна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8   0 0,00 0,00 участник 

3
6 

100220250910
173142 

Райберг Таисия Викторовн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11   0 0,00 0,00 участник 

3
7 

100220250910
416839 

Нуралинов
а 

Дамир
а 

Жумабеко
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8   12.0 12,00 12,00 участник 

3
8 

100220250910
063527 

Безбородо
в 

Данил Дмитриев
ич 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10   0 0,00 0,00 участник 

3
9 

100220250910
158496 

Ситникова Варвар
а 

Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6   24.0 24,00 28,57 участник 

4
0 

100220250910
233505 

Климова Яна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10   6.0 6,00 5,36 участник 



4
1 

100220250911
747716 

Безбородо
ва 

Диана Дмитриев
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8   0 0,00 0,00 участник 

4
2 

100220250910
063784 

Привалова Анаста
сия 

Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9   3.0 3,00 2,68 участник 

4
3 

100220250910
079166 

Билочук Сергей Сергеевич мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

5 5   12.0 12,00 14,29 участник 

4
4 

100220250911
350954 

Буданова Алёна Николаева женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11   3.0 3,00 2,68 участник 

4
5 

100220250910
172345 

Терпугова Ксения Андреева женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11   18.0 18,00 16,07 участник 

4
6 

100220250912
184729 

Черноусов Матве
й 

Евгеньеви
ч 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10   12.0 12,00 10,71 участник 

4
7 

100220250910
391707 

Щетилина Мария Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

7 7   12.0 12,00 12,00 участник 

4
8 

100220250912
184746 

Кочерова Анаста
сия 

Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10   0 0,00 0,00 участник 

4
9 

100220250912
197296 

Гилёва Ксения Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8   12.0 12,00 12,00 участник 



5
0 

100220250912
197561 

Шмаков Богдан Артемович мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8   0 0,00 0,00 участник 

5
1 

100220250912
197562 

Буданов Артём Николаеви
ч 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8   12.0 12,00 12,00 участник 

5
2 

100220250910
157981 

Слободен
юк 

Валент
ина 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6   0 0,00 0,00 участник 

 


