

	Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026												
	Этап:	Школьный этап											
	Предмет:	Информатика (Искусственный интеллект)											
	Абатский муниципальный район												
№	ID участника	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Образовательная организация	Класс обучения	Класс участия	Направление	Балл (теория)	Итоговый балл	% выполнения	Статус
1	100220250910316128	Райберг	Сергей	Сергеевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11		6.0	6,00	5,36	участник
2	100220250912184386	Голубцов	Степан	Романович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		0	0,00	0,00	участник
3	100220250910149223	Секисова	Мария	Владимировна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		9.0	9,00	8,04	участник
4	100220250910158443	Костина	Елизавета	Максимовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	6	6		0	0,00	0,00	участник

5	100220250912 185431	Кишканов	Иван	Витальеви ч	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	10	10		3.0	3,00	2,68	участник
6	100220250910 405989	Вагнер	Алёна	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8		0	0,00	0,00	участник
7	100220250910 324606	Федоров	Михаи л	Николаеви ч	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	5	5		12.0	12,00	14,29	участник
8	100220250910 149244	Рюмина	Дарья	Витальевн а	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9		0	0,00	0,00	участник
9	100220250910 157125	Ахметов	Аслан	Умарович	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	5	5		0	0,00	0,00	участник
1 0	100220250912 201830	Костецкий	Павел	Александр ович	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8		88.0	88,00	88,00	победитель
1 1	100220250912 191086	Федорова	Мария	Николаевн а	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11		17.0	17,00	15,18	участник
1 2	100220250910 273609	Антонцева	Софья	Юрьевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9		3.0	3,00	2,68	участник
1 3	100220250912 183147	Юдина	Екатер ина	Владимир овна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9		0	0,00	0,00	участник

1 4	100220250910 103633	Горнев	Артем	Дмитриев ич	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	5	5		12.0	12,00	14,29	участник
1 5	100220250910 077238	Черноусов а	Валери я	Евгеньевн а	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	5	5		0	0,00	0,00	участник
1 6	100220250912 194835	Безбородо ва	Ульяна	Дмитриев на	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6		36.0	36,00	42,86	участник
1 7	100220250910 431524	Жайсанова	Салтан ат	Жасланов на	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8		30.0	30,00	30,00	участник
1 8	100220250911 660054	Тумашов	Макси м	Александр ович	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	7	7		12.0	12,00	12,00	участник
1 9	100220250910 373412	Муромцев а	Олеся	Евгеньевн а	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11		0	0,00	0,00	участник
2 0	100220250911 828752	Пушкарев	Савели й	Владимир ович	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11		6.0	6,00	5,36	участник
2 1	100220250910 421537	Рюмина	Марин а	Сергеевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	7	7		0	0,00	0,00	участник
2 2	100220250910 218815	Акишева	Софья	Валентино вна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11		17.0	17,00	15,18	участник

2 3	100220250912 184359	Терпугов	Денис	Андреевич	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	10	10		6.0	6,00	5,36	участник
2 4	100220250912 197925	Ахметов	Рустам	Умарович	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8		24.0	24,00	24,00	участник
2 5	100220250910 325259	Сартакова	Ксения	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11		0	0,00	0,00	участник
2 6	100220250912 195268	Рюмин	Сергей	Витальевич	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6		0	0,00	0,00	участник
2 7	100220250912 197831	Есинских	Кристи на	Алексеевн а	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	7	8		36.0	36,00	36,00	участник
2 8	100220250910 159081	Есинских	Ангели на	Евгеньевн а	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6		24.0	24,00	28,57	участник
2 9	100220250912 203213	Цыганкова	Раиса	Алексеевн а	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6		12.0	12,00	14,29	участник
3 0	100220250910 958304	Иванова	Виктор ия	Евгеньевн а	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	10	10		12.0	12,00	10,71	участник
3 1	100220250912 194776	Костюхина	Ульяна	Александр овна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6		12.0	12,00	14,29	участник

3 2	100220250910 156737	Терпугов	Влади мир	Андреевич	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	5	5		0	0,00	0,00	участник
3 3	100220250910 273731	Сорокин	Яросла в	Анатольев ич	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9		0	0,00	0,00	участник
3 4	100220250912 197601	Понамарев а	Анаста сия	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8		0	0,00	0,00	участник
3 5	100220250912 197348	Ахметова	Динара	Умаровна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8		0	0,00	0,00	участник
3 6	100220250910 173142	Райберг	Таисия	Викторовн а	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11		0	0,00	0,00	участник
3 7	100220250910 416839	Нуралинов а	Дамир а	Жумабеко вна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8		12.0	12,00	12,00	участник
3 8	100220250910 063527	Безбородо в	Данил	Дмитриев ич	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	10	10		0	0,00	0,00	участник
3 9	100220250910 158496	Ситникова	Варвар а	Александр овна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6		24.0	24,00	28,57	участник
4 0	100220250910 233505	Климова	Яна	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	10	10		6.0	6,00	5,36	участник

4 1	100220250911 747716	Безбородо ва	Диана	Дмитриев на	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8		0	0,00	0,00	участник
4 2	100220250910 063784	Привалова	Анаста сия	Александр овна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	9	9		3.0	3,00	2,68	участник
4 3	100220250910 079166	Биличук	Сергей	Сергеевич	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	5	5		12.0	12,00	14,29	участник
4 4	100220250911 350954	Буданова	Алёна	Николаева	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11		3.0	3,00	2,68	участник
4 5	100220250910 172345	Терпугова	Ксения	Андреева	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	11	11		18.0	18,00	16,07	участник
4 6	100220250912 184729	Черноусов	Матве й	Евгеньеви ч	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	10	10		12.0	12,00	10,71	участник
4 7	100220250910 391707	Щетилина	Мария	Александр овна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	7	7		12.0	12,00	12,00	участник
4 8	100220250912 184746	Кочерова	Анаста сия	Андреевна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	10	10		0	0,00	0,00	участник
4 9	100220250912 197296	Гилёва	Ксения	Александр овна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8		12.0	12,00	12,00	участник

5 0	100220250912 197561	Шмаков	Богдан	Артемович	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8		0	0,00	0,00	участник
5 1	100220250912 197562	Буданов	Артём	Николаеви ч	мужс кой	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	8	8		12.0	12,00	12,00	участник
5 2	100220250910 157981	Слободен юк	Валент ина	Олеговна	женск ий	ОЩЕПКОВСК АЯ СОШ	6	6		0	0,00	0,00	участник